
*КШЁЙЫЯ “Ё'ВЕРНА
_„{ё_"_…_ &” ші/г.

_ ий і…“ьжзпист ишакизацигтиио'

АДМИНИСТРАЦИЯ сввовского г |,“.
ПОСТАНОВЛЕ ' Ш инистиция'Родского

от 23.10.2020г.

город Серов

О внесении изменений в цены на платные
дополнительные образовательные услуги,
оказываемые Муниципальным автономным
общеобразовательным учреждением
средней общеобразовательной школой №14
ши. В.Ф. Фуфачева, утвержденные
постановлением администрации Серовского
городского округа от 22.09.20202.№1245

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», решением Думы Серовского городского округа
от 30.10.2012г. №83 «Об утверждении Порядка принятия решений
об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными
предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными
предприятиями и учреждениями Серовского городского округа»,
руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в цены на платные дополнительные образовательные услуги,
оказываемые Муниципальным автономным общеобразовательным
учреждением средней общеобразовательной школой №14 им. В.Ф. Фуфачева,
утвержденные постановлением администрации Серовского городского округа
от 22.09.2020г.№1245, следующие изменения:

1) подпункт 1.1 пункта 1 таблицы изложить в новой редакции:
«

1 занятие,
40 минут, 50,00

1.1. Школа будущего первоклассника «Умка» 1 обучающийся
(наполняемость группы 25 человек)

12 занятий в месяц,
… 600,00

1 обучающиися
»



2

2) дополнить пункт 4 таблицы подпунктом 4.2 следующего содержания:
((

4.2. Предоставление спортивного зала 1 час 300,00
».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3‚ Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский

рабочий».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

*ая Фед
№№ 65%”):

<т

‹ в
гг“

Глава Серовского
городского округа В.В. Сизиков

ГОРОДСКОГО
ОКРУГА



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-19T00:54:15+0500




